13/11/2017 Município de Gameleira

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNIcíPIO DE GAMELElRA

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA
EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO N" 049/2017. TOMADA DE PREÇO

N° 004/2017. CONTRATO NU 116/2017.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em assessoria e
consultoria gerencial a Secretaria Municipal de Educação do
Município da GameleiralPE. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DA
GAMELElRA. CONTRATADA: C S C DA NOBREGA -
ASSESSORIA EDUCACIONAL - EIREU EPP. Inscrita no CNPJ
sob n" 19.653.164/0001-46. Valor Global: R$. 60.000,00 (sessenta mil
reais). Vigência: até 3 1(trinta e um) de dezembro de 2017, podendo
ser prorrogado nos termos do § lOdo Art. 57 da Lei n° 8.666/93.

GameleiralPE, 03 de julho de 2017.

VERÔNICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA.
Prefeita do Município da Gameleira.

Publicado por:
Valter Janson Alves de Pinho

Código Identificador:05F2BA42

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 10/1112017. Edição 1956
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/05F2BA42 1/1